[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2009 года

                 № 619
О внесении изменений в городскую целевую программу

«Создание эффективной системы трудовой занятости
молодежи города» на 2007 – 2009 годы

В целях снижения уровня напряженности в сфере трудовой занятости молодежи и обеспечения максимального количества рабочих мест для данной категории населения города Радужный Дума города решила:

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Создание эффективной системы трудовой занятости молодежи города» на 2007 – 2009 годы, утвержденную решением Думы города от 04.04.2007 №293:

1.1. Приложение № 1 к городской целевой программе «Создание эффективной системы трудовой занятости молодежи города» на 2007 – 2009 годы» в части 2009 года изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Соисполнитель
	Сумма финансирования,
тыс. руб.

	1.
	Трудоустройство молодежи
	МУ ГМЦ «Вектор М»

	К по МП
	2713

	2.
	Введение в штатное расписание МУ ГМЦ «ВекторМ» дополнительных ставок
	МУ ГМЦ «Вектор М»

	287

	ИТОГО

	3000

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

Глава города

                        В.О. Куссмауль

[image: image1]